
Zarządzenie Nr 129/2017

z dnia 29.08.2017 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem osoby która opracuje jeden rozdział Podręcznika symulacji medycznej pt. „Priebriefing oraz przygotowanie środowiska symulacyjnego” w ramach Projektu „MediQ – symulacja w edukacji medycznej – program rozwojowy Uniwersytetu Medycznego w Lublinie,” na mocy Porozumienia o współpracy zawartego między Uniwersytetem Medycznym w Lublinie i Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach. 
Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 
22 marca 2017 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Celem wyboru autora rozdziału Podręcznika symulacji medycznej pt. „Priebriefing oraz przygotowanie środowiska symulacyjnego” w ramach Projektu „MediQ – symulacja w edukacji medycznej – program rozwojowy Uniwersytetu Medycznego w Lublinie,” na mocy Porozumienia o współpracy zawartego między Uniwersytetem Medycznym w Lublinie i Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:
	1)

2)
	Przewodniczący prof. dr hab. n. med. 
Damian Czyżewski
Członek mgr Zofia Huczek
	Prorektor ds. Klinicznych,

Koordynator Działu ds. Ochrony Zdrowia

	3)
	Członek mgr inż. Barbara Jarzębska
	Dyrektor Centrum Transferu Technologii,

	4)
	Członek dr Karolina Błeszyńska
	Z-ca Kierownika Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji),

	5)
	Sekretarz mgr inż. Maja Harazim-Bujoczek 
	Samodzielny referent Centrum Dydaktyki 
i Symulacji Medycznej (w organizacji)



§ 2

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej i wybór Autora rozdziału Podręcznika symulacji medycznej pt. „Priebriefing oraz przygotowanie środowiska symulacyjnego”. spośród zgłoszeń nadesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone na stronie http://cdism.sum.edu.pl/centrum/ogloszenia/.
2. Na rozmowę kwalifikacyjną zaproszone zostaną jedynie te osoby, których zgłoszenie wpłynęło do SUM w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze, oraz spełniające określone w nim kryteria. 
3. Decyzję w sprawie zatwierdzenia Autora wskazanego przez Komisję Rekrutacyjną, podejmuje Rektor.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych.
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

- Komisja Rekrutacyjna,
- Dział Kontroli i Audytu,
- a/a.
PAGE  

